
2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

19.12.2022 15:06:01

02 Schválení programu 2. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 2. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště. 



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

19.12.2022 15:07:18

03 Složení návrhové a volební komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové a volební komise: 

Předseda:  MUDr. Stanislav Zemek 

Členové:    Jiří Vašica, DiS. 

Ing. František Rochovanský

JUDr. Dana Šilhavíková



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

19.12.2022 15:12:22

04 Zpráva o plnění rozpočtu města za třetí čtvrtletí 2022
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 20 (74%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 6 (22%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm.  b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Zprávu o plnění rozpočtu města za třetí čtvrtletí 2022.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

19.12.2022 15:23:14

05 Rozpočtová opatření města č. 10/2022 a 11/2022
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 18 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. bere na vědomí
1. Rozpočtová opatření č. 9/2022 a 10/2022, provedená radou města dle podmínek stanovených

zastupitelstvem města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 11/2022 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok



2022 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

III. poskytuje
1. Pobočnému spolku SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Míkovice, IČO 62833073, se sídlem 686 09 
Uherské Hradiště - Míkovice, Na Příkopě 217, věcný dar - osobní vozidlo PEUGEOT, BOXER 330 MH 
2.8 HDI, rok výroby 2004, v hodnotě 84 000 Kč.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

19.12.2022 15:52:40

06 Návrh Rozpočtu města na rok 2023  a Střednědobého výhledu rozpočtu do
roku 2028

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje

návrh na oddělené hlasování o bodech I. 5 až 8 dle návrhu pana zastupitele Ing. Michala Dvouletého, 

MBA.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

19.12.2022 15:53:09

06 Návrh Rozpočtu města na rok 2023  a Střednědobého výhledu rozpočtu do
roku 2028

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm b); § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. schvaluje
5. Společnosti Petrklíč, o.p.s., IČ 26928060, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 44,

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 1 350 000 Kč, účelově určené na „zajištění provozu sociální

služby“ v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

6. Zájmovému sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se

sídlem 686 01 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 3 200



000 Kč, účelově určené na „provoz Městského informačního centra“ v roce 2023 a uzavření

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

7. Obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem 686 01 Uherské

Hradiště - Mařatice, Studentské náměstí 1531, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 6 012 000 Kč,

účelově určené na „realizaci přírodního a kulturně-rekreačního areálu Park Rochus“ v roce 2023 a

uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

8. Spolku FC Slovácko z.s., IČ 22761209, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště, Stonky 566, poskytnutí

neinvestiční dotace ve výši 7 000 000 Kč, účelově určené na „výchovu mládeže – fotbal“ v roce 2023

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

19.12.2022 15:53:56

06 Návrh Rozpočtu města na rok 2023  a Střednědobého výhledu rozpočtu do
roku 2028

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 17 (63%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm b); § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. schvaluje
1. Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2023 ve znění přílohy usnesení č. 1.

2. Střednědobý výhled rozpočtu města Uherské Hradiště na období let 2024 až 2028 ve znění přílohy

usnesení č. 2.

3. Závazné ukazatele plnění Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2023 pro Radu města Uherské

Hradiště ve znění dle přílohy důvodové zprávy.



4. Závazný vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci z prostředků 
města Uherské Hradiště ve znění dle přílohy, platný od 1. 1. 2023.

II. bere na vědomí
1. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

2. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 99 pohledávek z přenesené působnosti v celkovém objemu

302 899,45 Kč.

3. Informaci o vyřazení 256 pohledávek z podrozvahové evidence pro zánik pravomoci pohledávky

vybrat v celkovém objemu 499 037,43 Kč.

4. Informaci o jednostranném upuštění od vymáhání dluhu u 1 pohledávky, týkající se samostatné

působnosti, ve výši 26 736 Kč dle přílohy důvodové zprávy.

III. ukládá
1. Radě města

1.1  realizaci Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2023 v platném znění.                        
                                                                                         Termín: 31.12.2023



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:00:52

07 Dotační program FSPP pro rok 2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. b) a c) a § 85 písm.  c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění

I. schvaluje
1. Pravidla pro poskytování dotací z Fondu sociální pomoci a prevence, dle znění přílohy, s účinností

od 01.01.2023.

2. Program pro poskytování dotací na Podporu poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce

2023, ve znění dle přílohy.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:02:48

08 Změna obecně závazné vyhlášky č. 6/2018, kterou se stanovují pravidla pro
pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují prostory pro volné pobíhání psů
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2018, kterou se stanovují 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují prostory pro volné pobíhání psů, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 a obecně závazné vyhlášky č. 6/2022.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 10 - NESCHVÁLENO

19.12.2022 16:12:13

09 Změna obecně závazné vyhlášky č. 3/2011, kterou se stanovují koeficienty
pro výpočet daně z nemovitostí

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Proti
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Proti
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Proti
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Proti
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Proti
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Proti
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Proti
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Proti
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Proti
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Proti
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Proti
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Proti
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 7 (26%)  Proti: 12 (44%)  Zdrželo se: 7 (26%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2011 o stanovení koeficientů 
pro výpočet daně z nemovitostí upravenou dle návrhu zastupitele Ing. Michala Dvouletého, MBA.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:12:55

09 Změna obecně závazné vyhlášky č. 3/2011, kterou se stanovují koeficienty
pro výpočet daně z nemovitostí

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2011 o stanovení koeficientů 
pro výpočet daně z nemovitostí.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:14:19

10 Zastupování města v obchodních společnostech
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 20 (74%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 6 (22%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. pověřuje
Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherské Hradiště, jako zástupce města   k výkonu práv 
společníka v obchodních společnostech s majetkovým podílem města v rozsahu stanov těchto 
společností, zejména k účasti na valných hromadách, k hlasování na nich, k podání oprávněných 
žádostí o vysvětlení, jakož i k podání návrhů a protinávrhů, týkajících se záležitostí projednávaných na 
valných hromadách;   k vystavení plné moci pro svého zástupce z řad členů Zastupitelstva města 
Uherské Hradiště k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude moci na výkonu sám podílet.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:15:54

11 Pořízení věcných darů
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
pořízení věcných darů v hodnotě do 30 000 Kč na Reprezentační ples města, který se bude konat

21. ledna 2023.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:31:58

12 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. a) a f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 20345/55972 k 

pozemku st. p. č. 1073 o celkové výměře 315 m2 v k.ú. Mařatice, společnosti EG.D, a.s., Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za kupní cenu 4 000 Kč/m2 s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 17832/55972 k 

pozemku st. p. č. 1073 o celkové výměře 315 m2 v k.ú. Mařatice, manželům Ing. M░░░ P░░░░ a 
MUDr. J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░



za kupní cenu 4 000 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí uhradí kupující.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 17795/55972

k pozemku st. p. č. 1073 o celkové výměře 315 m2 v k.ú. Mařatice, panu M░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░, za kupní cenu 4 000 Kč/m2 s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky st. p. č. 2478 o celkové výměře 12 m2, st. p. 
č. 2567 o celkové výměře 68 m2, st. p. č. 1692 o celkové výměře 71 m2, st. p. č. 1881 o celkové 
výměře 86  m2, st. p. č. 2184 o celkové výměře 68 m2 a na část pozemku původní p. č. 185/2 o výměře 
19 m2 (dle GP č. 2088-289/2013 se jedná o nově vzniklý pozemek st. p. č. 2847 o celkové výměře 19 
m2),  vše v k.ú. Uherské Hradiště a na pozemky st. p. č. 1486 o celkové výměře 31 m2, st. p. č. 1256 o 
celkové výměře 30 m2, st. p. č. 1326 o celkové výměře 30 m2, st. p. č. 1475 o celkové výměře 31 m2, 
st. p. č. 1289 o celkové výměře 31 m2, st. p. č. 1721 o celkové výměře 31 m2, st. p. č. 1720 o celkové 
výměře 30 m2, st. p. č. 1733 o celkové výměře 30 m2, st. p. č. 1719 o celkové výměře 37 m2, st. p. č. 
1315 o celkové výměře 31 m2 a st. p. č. 1722 o celkové výměře 31 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 + 
příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a 
náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující a s tím, že bude sjednáno zřízení 
předkupního práva ve formě věcného práva, ve vztahu ke všem způsobům zcizení a sjednán smluvní 
závazek kupujícího převést prodávajícímu předmět koupě zpět, nebude-li jej dále využívat pro účel 
umístění staveb technické infrastruktury, a to pro oba případy za podmínek, za nichž kupující od 
prodávajícího předmět koupě do svého vlastnictví nabyl.

5. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1007 o výměře 9 m2

(dle GP č. 4105-097/2022 se jedná o díl „a“ o výměře 9 m2) v k.ú. Mařatice a na část pozemku původní

p. č. 3005/23 o výměře 15 m2 (dle GP č. 4105-097/2022 se jedná o díl „b“ o výměře 15 m2), v k.ú.

Mařatice, sloučením dílů „a“ a „b“ vznikne dle GP č. 4105-097/2022 nový pozemek p. č. 3005/232

o celkové výměře 24 m2 v k.ú. Mařatice, společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,

602 00 Brno, IČ 280 85 400, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického

plánu uhradí kupující a s tím, že bude sjednáno zřízení předkupního práva ve formě věcného práva, ve

vztahu ke všem způsobům zcizení a sjednán smluvní závazek kupujícího převést prodávajícímu

předmět koupě zpět, nebude-li jej dále využívat pro účel umístění staveb technické infrastruktury, a to

pro oba případy za podmínek, za nichž kupující od prodávajícího předmět koupě do svého vlastnictví

nabyl.

6. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2065/13 o výměře 4 m2 
(dle GP č. 3793-22/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek st. p. č. 2526 o celkové výměře 4 m2) v k.ú. 
Mařatice, paní Z░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, za kupní cenu 

2 500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

7. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 3010/32 o celkové výměře 117 m2 a p. 
č. 3010/33 o celkové výměře 32 m2, oba v k.ú. Mařatice, manželům H░░░ I░░░ a P░░░ I░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, za kupní cenu 500 Kč/m2 s tím,

že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

8. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 436/63 o výměře 1 m2 
(dle GP č. 3724-27/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek st. p. č. 2517 o celkové výměře 1 m2) v k.ú. 
Mařatice, panu V░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, za kupní cenu

2 500 Kč/m2 + aktuální sazba DPH, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.



9. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemek p. č. 1578 o celkové výměře 253 m2

a část pozemku původní p. č. 1577 o výměře 30 m2 (dle GP č. 1453-174/2022 se jedná o díl „c“

o výměře 30 m2), oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, v podílovém spoluvlastnictví pana

Ing. P░░░ U░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ – podíl o velikosti id. 

1/2 a paní Ing. K░░ U░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ –podíl o 

velikosti id. 1/2, za část pozemku původní p. č. 1575 o výměře 220 m2 (dle GP č. 1453-174/2022 se 

jedná o díl „a“ o výměře 220 m2) v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví města Uherské 

Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, bez finančního vyrovnání s 

tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 

geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště.

10. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 761 o celkové výměře 1 888 m2 v k.ú.

Vésky, od společnosti VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320,

za kupní cenu 58,50 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

11. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 814/16 o celkové výměře 36 m2, p. č.

815/18 o celkové výměře 10 m2, p. č. 816/27 o celkové výměře 1 372 m2, p. č. 868/8 o celkové výměře

22 m2 a p. č. 879/8 o celkové výměře 68 m2, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou, od společnosti VIAGEM

a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za kupní cenu 200 Kč/m2 s tím,

že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské

Hradiště.

12. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 2020/0417/SMM-SP ze dne

15.05.2020, týkající se budoucího nabytí zpevněných ploch a terénních úprav umístěných na částech

pozemků p. č. 3023/71,  p. č. 2057/6, p. č. 2057/5, p. č. 2057/3, p. č. 2055/2 a p. č. 2056/1,  vše v k.ú.

Mařatice, vybudovaných v rámci realizace stavby Bytový dům „Osmnáctka“, uzavřené mezi městem

Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Janem

Barákem, Štefánikova 432, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 744 58 060, spočívajícího ve změně čl. II.

odst. 2., a to ve změně nejzazšího termínu pro doručení výzvy k uzavření kupní smlouvy, který se mění

z 30.09.2022 na 30.09.2024.

13. Poskytnutí slevy na nájemném za období 01.09.2022 – 31.12.2022 ve výši 40 % z nájemného

(tj. v celkové výši 20 992 Kč + aktuální sazba DPH) sjednaného ve Smlouvě o nájmu prostor sloužících

podnikání č. 2019/668/RKS ze dne 30.09.2019, v souvislosti s havárií v budově č. p. 157/158,

Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183,

oba v k.ú. Uherské Hradiště, paní Mgr. Magdaleně Hrabalíkové, Zábraní 1369, 763 61 Napajedla,

IČ 723 97 292.

II. neschvaluje
1. Záměr na převod pozemku p. č. 153/4 o celkové výměře 198 m2 a části pozemku p. č. 153/3 o 
výměře cca 132 m2, oba v k.ú. Sady.

2. Záměr na převod pozemku p. č. 261/2 o celkové výměře 41 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

3. Záměr na převod pozemku p. č. 147/1 o celkové výměře 136 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště.

4. Záměr na směnu pozemku p. č. 261/2 o celkové výměře 41 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 002 91 471, za část pozemku p. č. 1811 o výměře cca 41 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
ve vlastnictví pana M░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .
5. Záměr na směnu pozemku p. č. 2065/65 o celkové výměře 13 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví 
města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část 
pozemku p. č. 776/2 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví paní M░░░ Ř░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .



III. nevyhodnocuje
1. Převod části pozemku p. č. 1840 o výměře cca 57 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:35:18

13 Dodatek č. 56, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské
hromadné dopravy jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a

obcí Kunovice a Staré Město
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
Uzavření dodatku č. 56 ke Smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy jako veřejné služby na 
území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město, ze dne 16. 2. 1994, ve znění

55 dodatků, mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471 a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., se sídlem třída Maršála Malinovského 874, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 27752968, ve znění dle návrhu dodatku uvedeného v



příloze.
Předmětem dodatku č. 56 je úhrada prokazatelné ztráty z provozování linek MHD č. 805002,

805003, 805004, 805005, 805006, 805007, 805008 a 805009 v roce 2023. Cena plnění je odborným

odhadem stanovena ve výši 16 000 000 Kč.
 



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 16 - NESCHVÁLENO

19.12.2022 16:50:19

14 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
města a nečlenů zastupitelstva města a příspěvcích pro členy zastupitelstva

města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Proti
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Proti
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Proti
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Proti
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Proti
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Proti
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Proti
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Proti
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 9 (33%)  Proti: 8 (30%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. n), písm. o) písm. u), písm. v) a § 80 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve

znění pozdějších předpisů

I. ruší
Usnesení č. 21/1/ZM/2022, 22/1/ZM/2022 a 23/1/ZM/2022 ze dne 17.10.2022 o odměnách za výkon 
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města a příspěvcích pro členy zastupitelstva města, a to ke 
dni 31.12.2022.

II. stanovuje



1. Neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce odměny v následující výši za měsíc:

starosta 37 672 Kč
místostarosta 50 857 Kč  

člen rady města 11 301 Kč

předseda první/ho komise/výboru 5 651 Kč

předseda další/ho komise/výboru

při souběhu funkcí                                       3 884 Kč

člen/členka komise pro nakládání

s majetkem města bez dalších funkcí           4 709 Kč

člen/členka komise pro nakládání

s majetkem města při souběhu funkcí          2 719 Kč

člen první/ho komise/výboru (vyjma

komise pro nakládání s majetkem města)   3 862 Kč

člen další/ho komise/výboru při souběhu

funkcí (vyjma komise pro nakládání

s majetkem města)                                    1 036 Kč  

člen zastupitelstva města bez dalších funkcí 2 826 Kč
 


Shora stanovené odměny za funkce předsedy první/ho komise/výboru, člena komise pro nakládání

s majetkem města bez dalších funkcí a člena první/ho komise/výboru nenáleží členům rady města.

2. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města odměnu jako souhrn

odměn. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy maximálně 3 odměny za různé funkce s nejvyšší

odměnou schválenou zastupitelstvem města. Do souhrnu se nezahrnují odměny za výkon funkce člena

zastupitelstva města bez dalších funkcí a za výkon funkce starosty či místostarosty. V případě, kdy

odměna za funkci člena zastupitelstva města je vyšší než souhrn odměn za vykonávané funkce, bude

poskytnuta odměna za výkon funkce člena zastupitelstva města.

3. Poskytování měsíční odměny za výkon funkcí uvedených v bodě II. 1. od 01.01.2023.

4. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva města bude odměna

poskytována ode dne složení slibu. V případě změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna

poskytována ode dne zvolení nebo jmenování do příslušné funkce.

5. Neuvolněnému členovi zastupitelstva města, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou

provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, paušální částku náhrady výdělku ušlého v souvislosti

s výkonem funkce ve výši 489 Kč/hodina a maximální souhrnnou částku, kterou lze jako náhradu

výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce poskytnout za kalendářní měsíc, ve výši 4 890 Kč.

6. Poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města podle vnitřního předpisu městského

úřadu upravujícího cestovní náhrady zaměstnancům města.

III. určuje
Rozsah doby potřebné k výkonu funkce neuvolněného člena zastupitelstva města, který je v pracovním 
poměru, tak, že čas od zahájení jednání, na nějž obdržel pozvánku, do ukončení tohoto jednání,

se před i po jednání prodlouží samostatně nejvýše o jednu hodinu.

IV. rozhoduje
1. O poskytnutí odměn za výkon funkce pro člena výboru zastupitelstva města, který není členem

zastupitelstva města, ve výši 1 036 Kč, a to za každé jednání.

2. O poskytnutí odměn za výkon funkce pro předsedu komise rady města, který není členem

zastupitelstva města, ve výši 3 884 Kč, a to za každé jednání.

3. O poskytnutí odměn za výkon funkce pro člena komise rady města, který není členem zastupitelstva

města, ve výši 1 036 Kč, a to za každé jednání.

V. stanovuje
1. Odměna za výkon funkce předsedy komise, člena výboru a člena komise, kteří nejsou členy



zastupitelstva města, náleží od 01.01.2023.

2. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení nebo

jmenování do funkce (předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne

zvolení nebo jmenování do této funkce.

3. V případě nepřítomnosti předsedy výboru či předsedy komise na zasedání náleží odměna ve výši

stanovené pro předsedu zastupujícímu členu výboru či komise, který jednání řídí. Odměna

nepřítomnému předsedovi poskytnuta nebude v případě, že se jedná o předsedu, jež není členem

zastupitelstva města.

4. Členovi komise či výboru a předsedovi komise, který není členem zastupitelstva města, odměna

nenáleží v následujících případech:

jednání komise či výboru se nezúčastní,
zasedání komise či

výboru se nekoná,
komise či výbor není usnášeníschopný, tudíž bude jednání ukončeno a nenáleží za

účast odměna.

5. Odměna za výkon funkce dle výše stanovených podmínek je poskytována za činnost ve výboru

finančním; výboru kontrolním; komisi architektury a regenerace MPZ; komisi finanční; komisi

kulturní, cestovního ruchu a prezentace města; komisi sociální a zdravotní; komisi sportovní; komisi pro

bydlení; komisi pro dopravu; komisi pro informační a komunikační technologie; komisi pro vzdělávání;

komisi životního prostředí; Místní komisi Jarošov; Místní komisi Mařatice; Místní komisi Míkovice; Místní

komisi Rybárny; Místní komisi Sady; Místní komisi Štěpnice; Místní komisi Vésky a Místní komisi

Východ.

VI. poskytuje
1. Členovi zastupitelstva města příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku, jde-li

o starostu, místostarostu nebo člena zastupitelstva města pověřeného k přijímání projevu vůle

snoubenců, že spolu vstupují do manželství a příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu

zevnějšku v souvislosti se zastupováním města na veřejných občanských obřadech. Příspěvek bude

poskytnut ve výši 15 000 Kč/kalendářní rok dle pravidel, které jsou přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2. Příspěvek na stravování ve výši 100 Kč/pracovní den ze sociálního fondu pro uvolněné členy

zastupitelstva města dle podmínek stanovených pro zaměstnance města Kolektivní smlouvou v platném

znění.

3. Příspěvek na penzijní připojištění ve výši 800 Kč/měsíc pro uvolněné členy zastupitelstva města.

4. Příspěvek ve výši 2 600 Kč/kalendářní rok na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit

pro uvolněné členy zastupitelstva města dle podmínek stanovených pro zaměstnance města Kolektivní

smlouvou v platném znění. Čerpání bude prováděno formou poskytování poukázek Ticket Multi.

VII. poskytuje
Členům zastupitelstva města pojištění rizik spojených s výkonem funkce člena zastupitelstva města v 
rámci celkové pojistné smlouvy města.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO

19.12.2022 16:51:52

14 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
města a nečlenů zastupitelstva města a příspěvcích pro členy zastupitelstva

města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 18 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. n), písm. o) písm. u), písm. v) a § 80 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve

znění pozdějších předpisů

I. ruší
Usnesení č. 21/1/ZM/2022, 22/1/ZM/2022 a 23/1/ZM/2022 ze dne 17.10.2022 o odměnách za výkon 
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města a příspěvcích pro členy zastupitelstva města, a to ke 
dni 31.12.2022.

II. stanovuje



1. Neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce odměny v následující výši za měsíc:

starosta 56 507 Kč

místostarosta 50 857 Kč  

člen rady města 11 301 Kč

předseda první/ho komise/výboru 5 651 Kč

předseda další/ho komise/výboru

při souběhu funkcí                                       3 884 Kč

člen/členka komise pro nakládání

s majetkem města bez dalších funkcí           4 709 Kč

člen/členka komise pro nakládání

s majetkem města při souběhu funkcí          2 719 Kč

člen první/ho komise/výboru (vyjma

komise pro nakládání s majetkem města)   3 862 Kč

člen další/ho komise/výboru při souběhu

funkcí (vyjma komise pro nakládání

s majetkem města)                                    1 036 Kč  

člen zastupitelstva města bez dalších funkcí 2 826 Kč
 


Shora stanovené odměny za funkce předsedy první/ho komise/výboru, člena komise pro nakládání

s majetkem města bez dalších funkcí a člena první/ho komise/výboru nenáleží členům rady města.

2. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města odměnu jako souhrn

odměn. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy maximálně 3 odměny za různé funkce s nejvyšší

odměnou schválenou zastupitelstvem města. Do souhrnu se nezahrnují odměny za výkon funkce člena

zastupitelstva města bez dalších funkcí a za výkon funkce starosty či místostarosty. V případě, kdy

odměna za funkci člena zastupitelstva města je vyšší než souhrn odměn za vykonávané funkce, bude

poskytnuta odměna za výkon funkce člena zastupitelstva města.

3. Poskytování měsíční odměny za výkon funkcí uvedených v bodě II. 1. od 01.01.2023.

4. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva města bude odměna

poskytována ode dne složení slibu. V případě změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna

poskytována ode dne zvolení nebo jmenování do příslušné funkce.

5. Neuvolněnému členovi zastupitelstva města, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou

provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, paušální částku náhrady výdělku ušlého v souvislosti

s výkonem funkce ve výši 489 Kč/hodina a maximální souhrnnou částku, kterou lze jako náhradu

výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce poskytnout za kalendářní měsíc, ve výši 4 890 Kč.

6. Poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva města podle vnitřního předpisu městského

úřadu upravujícího cestovní náhrady zaměstnancům města.

III. určuje
Rozsah doby potřebné k výkonu funkce neuvolněného člena zastupitelstva města, který je v pracovním 
poměru, tak, že čas od zahájení jednání, na nějž obdržel pozvánku, do ukončení tohoto jednání,

se před i po jednání prodlouží samostatně nejvýše o jednu hodinu.

IV. rozhoduje
1. O poskytnutí odměn za výkon funkce pro člena výboru zastupitelstva města, který není členem

zastupitelstva města, ve výši 1 036 Kč, a to za každé jednání.

2. O poskytnutí odměn za výkon funkce pro předsedu komise rady města, který není členem

zastupitelstva města, ve výši 3 884 Kč, a to za každé jednání.

3. O poskytnutí odměn za výkon funkce pro člena komise rady města, který není členem zastupitelstva

města, ve výši 1 036 Kč, a to za každé jednání.

V. stanovuje
1. Odměna za výkon funkce předsedy komise, člena výboru a člena komise, kteří nejsou členy



zastupitelstva města, náleží od 01.01.2023.

2. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení nebo

jmenování do funkce (předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne

zvolení nebo jmenování do této funkce.

3. V případě nepřítomnosti předsedy výboru či předsedy komise na zasedání náleží odměna ve výši

stanovené pro předsedu zastupujícímu členu výboru či komise, který jednání řídí. Odměna

nepřítomnému předsedovi poskytnuta nebude v případě, že se jedná o předsedu, jež není členem

zastupitelstva města.

4. Členovi komise či výboru a předsedovi komise, který není členem zastupitelstva města, odměna

nenáleží v následujících případech:

jednání komise či výboru se nezúčastní,
zasedání komise či

výboru se nekoná,
komise či výbor není usnášeníschopný, tudíž bude jednání ukončeno a nenáleží za

účast odměna.

5. Odměna za výkon funkce dle výše stanovených podmínek je poskytována za činnost ve výboru

finančním; výboru kontrolním; komisi architektury a regenerace MPZ; komisi finanční; komisi

kulturní, cestovního ruchu a prezentace města; komisi sociální a zdravotní; komisi sportovní; komisi pro

bydlení; komisi pro dopravu; komisi pro informační a komunikační technologie; komisi pro vzdělávání;

komisi životního prostředí; Místní komisi Jarošov; Místní komisi Mařatice; Místní komisi Míkovice; Místní

komisi Rybárny; Místní komisi Sady; Místní komisi Štěpnice; Místní komisi Vésky a Místní komisi

Východ.

VI. poskytuje
1. Členovi zastupitelstva města příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku, jde-li

o starostu, místostarostu nebo člena zastupitelstva města pověřeného k přijímání projevu vůle

snoubenců, že spolu vstupují do manželství a příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu

zevnějšku v souvislosti se zastupováním města na veřejných občanských obřadech. Příspěvek bude

poskytnut ve výši 15 000 Kč/kalendářní rok dle pravidel, které jsou přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2. Příspěvek na stravování ve výši 100 Kč/pracovní den ze sociálního fondu pro uvolněné členy

zastupitelstva města dle podmínek stanovených pro zaměstnance města Kolektivní smlouvou v platném

znění.

3. Příspěvek na penzijní připojištění ve výši 800 Kč/měsíc pro uvolněné členy zastupitelstva města.

4. Příspěvek ve výši 2 600 Kč/kalendářní rok na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit

pro uvolněné členy zastupitelstva města dle podmínek stanovených pro zaměstnance města Kolektivní

smlouvou v platném znění. Čerpání bude prováděno formou poskytování poukázek Ticket Multi.

VII. poskytuje
Členům zastupitelstva města pojištění rizik spojených s výkonem funkce člena zastupitelstva města v 
rámci celkové pojistné smlouvy města.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO

19.12.2022 17:07:32

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města

schvaluje
tajnou volbu předsedů Finančního a Kontrolního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště a znění 
volebního řádu pro tajnou volbu předsedů.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 19 - NESCHVÁLENO

19.12.2022 17:38:30

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Proti
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Proti
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Proti
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 13 (48%)  Proti: 3 (11%)  Zdrželo se: 10 (37%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města

schvaluje

volbu předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Uh. Hradiště aklamací.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:06:58

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města

schvaluje
přerušení volby členů a předsedy Kontrolního výboru Zastupitelsva města Uh. Hradiště do příštího 
zasedání zastupitelstva města.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:09:57

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem finančního výboru pana Bc. Františka Elfmarka, DiS.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:10:53

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem finančního výboru pana Ing. Dalibora Jiráska.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 23 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:11:21

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členkou finančního výboru paní Bc. Marii Koutnou.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:11:44

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem finančního výboru pana Ing. Pavla Kroču.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:12:09

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členkou finančního výboru paní Ing. Hanu Němcovou.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 26 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:12:31

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členkou finančního výboru paní Renatu Prchlíkovou.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 27 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:12:51

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členkou finančního výboru paní Ing. Blanku Vyoralovou.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 28 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:13:12

15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem finančního výboru pana Ing. Mgr. Jaroslava Zemánka.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 29 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:15:18

16 Plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

I. schvaluje

Plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2023 dle upravené přílohy.



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 30 - NESCHVÁLENO

19.12.2022 18:23:00

17 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 11 (41%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 14 (52%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

II. ukládá
Radě města Uherské Hradiště, aby zadala zpracování odborné oponentní studie, kterou znovu zhodnotí 
dříve schválenou variantu modernizace teplárny společnosti CTZ, s.r.o. v Uh. Hradišti, a to v kontextu 
zásadních ekonomických a energetických změn způsobených válkou na Ukrajině a návaznou 
energetickou a inflační krizí.

                                                                                                                                    Termín: 30.6.2023



2. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 31 - SCHVÁLENO

19.12.2022 18:23:40

17 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Omluven
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Omluven
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 31. 10. 2022 - 21. 11. 2022.




